PROCESSO Nº 158/2024 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS DE CONSULTORIA
DATA DE INÍCIO: 18/03/2024
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE
CONTRATADA: CSA CONSULTORIA DE EMPRESAS LTDA
CNPJ: 66.518.762/0001-92
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA PARA
REVISAR E IMPLANTAR POLÍTICA E ESTRUTURA DE CARDOS E SALÁRIOS
PRAZO DE EXECUÇÃO: 5 MESES
VALOR: R$ 99.750,00
VIGENTE ATÉ: 22/07/2024
STATUS: ENCERRADO